
Uchwała Nr   XIX/172/11
Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia  27 października 2011 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.383 § 1 pkt 4 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112  ze zmianami) w związku z art. 25 b pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  wskutek  pisemnego  zrzeczenia  się  mandatu  przez 
radną  Agnieszkę  Kołacz-Leszczyńską  wybraną  na  radną  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w okręgu 
wyborczym nr 1 z listy nr 4 Komitet Wyborczy Platformy Obywatelskiej RP.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Mirosław Bartolik

        



UZASADNIENIE

W dniu 20 października br. radna  Agnieszka Kołacz-Leszczyńska złożyła w Obsłudze Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  pisemne  zrzeczenie  się  mandatu,  które  zostało  odczytane  radnym  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha podczas obrad XIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Radna Rady Miejskiej  Wałbrzycha Pani Agnieszka Kołacz-Leszczyńska uzyskała mandat 
posła Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 roku 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Radna zrzekła się mandatu radnego, bowiem w myśl art. 25 b, pkt 1 ustawy o samorządzie 
gminnym zabrania się łączenia mandatu radnego gminy z mandatem posła.

Sytuacja ta w myśl art.383  § 1 pkt 4 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112  ze zmianami) zobowiązuje Radę Miejską Wałbrzycha do podjęcia 
uchwały o wygaśnięciu mandatu radnego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Mirosław Bartolik


